2025年４月 11日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 岡田 礼信

 （ コード番号 7601 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 取締役執行役員社長室長 大竹修

  （ TEL 082-837-3510 ）

監査役選任に関するお知らせ

当社は、2025年４月11日開催の取締役会において、2025年５月29日に開催予定の第50期定時株主総

会に、下記のとおり、監査役2名の選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 監査役候補者

 氏 名 新任・重任 現職務

 浴森  章 重任   常勤社外監査役

 小林 重道 重任   社外監査役

２．次期役員体制

第50期定時株主総会終結後の当社の役員体制は、次のとおりとなる予定です。

代表取締役社長       岡 田 礼 信   株式会社ポプラリテール代表取締役社長

取締役 常務執行役員    大 竹   修   経営企画室長

                        株式会社ポプラリテール取締役

社外取締役（独立役員）   藏 田 和 樹

社外取締役         増 井 慶太郎

社外取締役         松 本   章

常務執行役員        中 島 光 一   株式会社ポプラリテール出向（取締役 営業本部長）

常務執行役員        定 藤 寿 夫   製造・卸本部長

常務執行役員        山 下 鉄 之   営業本部長

執行役員          田 中 慎 也   営業本部副本部長

執行役員          山 岡   歩   システム部長

常勤社外監査役（独立役員） 浴 森   章

社外監査役（独立役員）   平 谷 優 子

社外監査役（独立役員）   小 林 重 道

※社長室は経営企画室に、システム本部はシステム部に改称する予定です。

※商品本部は営業本部と統合する予定です。

以 上